

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Aarslevgaard A/S**

**Silkeborgvej 765  
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/5 2022

---

Lindy Rosborg  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 40 70 76 97**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Aarslevgaard A/S Silkeborgvej 765 8220 Brabrand
	CVR-nr: 40 70 76 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lindy Rosborg, formand Anne Rosborg Mogensen Johnny Rosborg
<b>Direktion</b>	Johnny Rosborg
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 87.483, anses som værende mindre tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.465.223</b>	<b>3.425.643</b>
1 Personaleomkostninger	-971.268	-1.135.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.717.451	-1.717.449
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>776.504</b>	<b>572.381</b>
Andre finansielle omkostninger	-662.750	-622.307
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>113.754</b>	<b>-49.926</b>
Skat af årets resultat	-26.271	10.309
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>87.483</b>	<b>-39.617</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	195.000	0
Overført resultat	-302.517	-39.617
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>87.483</b>	<b>-39.617</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	50.487.948	52.131.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.714	144.804
Indretning af lejede lokaler	19.155	21.891
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.593.754	3.394.207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>55.174.571</b>	<b>55.692.473</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>55.174.571</b>	<b>55.692.473</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.877	371.473
<b>Tilgodehavender</b>	<b>295.877</b>	<b>371.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.020.814</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.316.691</b>	<b>371.473</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>65.491.262</b>	<b>56.063.946</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	9.939.765	10.242.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.734.765</b>	<b>10.842.282</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.028.580	1.002.309
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.028.580</b>	<b>1.002.309</b>
Prioritetsgæld	30.312.407	10.050.795
Kreditinstitutter	0	7.037.321
Deposita	757.241	753.341
Anden gæld	18.132.217	20.836.218
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.201.865</b>	<b>38.677.675</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	3.194.828	3.080.023
Kreditinstitutter	6	1.580.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	53.500
Anden gæld	876.292	570.642
Periodeafgrænsningsposter	408.717	247.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.209	10.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.526.052</b>	<b>5.541.680</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>53.727.917</b>	<b>44.219.355</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>65.491.262</b>	<b>56.063.946</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Overført resultat, primo	10.242.282	10.281.899
Årets resultat	87.483	-39.617
Foreslået udbytte	-390.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>9.939.765</b>	<b>10.242.282</b>
Foreslået udbytte	195.000	0
Ekstraordinært udbytte	195.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-195.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>195.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.734.765</b>	<b>10.842.282</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	946.327	1.109.913
Andre omkostninger til social sikring	24.941	25.900
	<u>971.268</u>	<u>1.135.813</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	10.826.819	31.203.235	890.828	26.887.778
Kreditinstitutter	7.037.321	0	0	0
Deposita	753.341	757.241	0	0
Anden gæld	23.140.218	20.436.217	2.304.000	0
	<u>41.757.699</u>	<u>52.396.693</u>	<u>3.194.828</u>	<u>26.887.778</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er tinglyst pant for i alt 32.000.000. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver er kr. 40.743.311.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Rosborg

### Direktør

På vegne af: Aarslevgård A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-325007968078

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-05-16 10:33:42 UTC

NEM ID 

## Johnny Rosborg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarslevgård A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-325007968078

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-05-16 10:33:42 UTC

NEM ID 

## Lindy Rosborg

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Aarslevgård A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506866124758

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-16 11:06:41 UTC

NEM ID 

## Anne Mogensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aarslevgård A/S

Serienummer: 78d71173-98aa-4095-9256-1770eab9a3e2

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-16 14:15:21 UTC

Mit  

## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-17 06:39:56 UTC

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-18 14:39:24 UTC

NEM ID 

## Lindy Rosborg

### Dirigent

På vegne af: Aarslevgård A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506866124758

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 15:11:27 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>